libet canna rempiiture dumodo non deficiant eis pecunie et fascine ac iuxta et se-

cundum formam capitulorum prout in folio mihi Notario facto tradito teuoris et

eisdem Magistris lecto, quos quidem baluardos promiserunt dare finitos et completos

hinc et per totum mensem aprilis proxime futurj, necnon promiserunt dare idoneas

cautiones de premissis et infrascriptis peragendis ac de pecuniis eijsdem persolvendis,

videlicet magister Johannes Antonius Surmanus baluardum in vinea Episcopi

fé

r

ratini ante portam pine ian am (') qui per totum chras piomisit dare in tì-

fideiussorem principaliter et in solidura accessurum Decanum Lucensem vel Magistruiu

Johannem ». [Nella fedeiussione susseguente è chiamato : - de lippis tìorentinus •' alias

(1) E probabile cbe gli Oijfretti di scavo, visti da Aldovraiidi « in casa di ^Iniis. Faratiiii. a

Torre saii£:uif,'iia » sieno stati ritrovati in questa vitrna l'iiiciana. Egli 7ie parla a questo iiuido :

u nel frontispicio della porta si vede una bella statua di Galba Imp. annata di corazza, con un

panno sulla spalla: e posta sopra una basi, cbe lia molte i seri tt ioni antiche; ina il <ìalba

non ba mano. Vi sono poi due pile, e due tavole marmoree iscolpito di varie lÌLTnre •».

20
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BARRICATE Nanni Architectorem]. Magister Antonius dondossola baliiardiim prope snpra-

scriptum in vinea magistri lacobi scoparoli et Johannis Baptiste hyspani, qui

promisit dare in fideiussorem per totiim cliras similiter principaliter et in solidum

accessurum diìum Camillum de Roncillione, magister lacobiis brianzescus mediola-

nensis b al iiardum prope siiprascriptura in vinea bernardini de peregrinis

et magistri Andree muratoris, qui promisit dare in fideiussorem dmìm vicentimn de

palumbis similiter principaliter et in solidum accessurum per totum chras prò me-

dietate sibi tangente et prò alia medietate magister Alegrantes fontana de valle

lugani murator, magister Baptista de manenti de Brixia quartum baluardum
ante portam Sancti laurentij incipiendo ab angulo vivarij, magister

Gabriel de morco quintum baluardum sequens in ter portam Sancti lau-

rentij et sancte Marie Maio ris, qui etiam promisit per totum chras dare

idoneam cautionem similiter principaliter et in solidum accessurum, Magister Firmus

Teodinus sextum baluardum situm in vinea dui Nicolai boetj, qui promisit

dare in fideiussorem eius patrem per totum chras similiter principaliter et in so-

lidum accessurum,jMagister Thomas del fico septimumbaluardum ante portam
maio rem cum tota cortina sequenti usque ad baluardum del ca-